
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+

COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI

160384   ASTM A-36/A-572-50         0.166  0.832  0.025  0.004  0.171  0.025  0.025  0.021  0.002  0.035  0.002  0.007  0.003

262590   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.860  0.018  0.006  0.170  0.016  0.020  0.021  0.006  0.040  0.002  0.008  0.003

262591   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.840  0.016  0.004  0.170  0.016  0.018  0.016  0.003  0.036  0.002  0.008  0.003

264359   ASTM A-36/A-572-50         0.170  0.850  0.017  0.007  0.180  0.027  0.017  0.026  0.006  0.044  0.003  0.005  0.002

461170   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.890  0.022  0.003  0.160  0.014  0.021  0.023  0.005  0.034  0.003  0.008  0.002

+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

160384          261600991A      64.833(KSI)     79.889(KSI)     24(%)

160384          261600992A      64.775(KSI)     78.699(KSI)     25(%)

262590          261605853A      64.438(KSI)     79.669(KSI)     22(%)

262590          261605854A      64.684(KSI)     79.519(KSI)     21(%)

262591          261605859A      64.372(KSI)     79.713(KSI)     21(%)           8

262591          261605860A      64.419(KSI)     79.470(KSI)     23(%)

262591          261605869A      64.372(KSI)     79.713(KSI)     21(%)

262591          261605907A      64.372(KSI)     79.713(KSI)     21(%)

264359          261609788A      62.489(KSI)     76.000(KSI)     25(%)           8

264359          261609789A      64.188(KSI)     75.120(KSI)     24(%)           8

461170          261605862A      64.723(KSI)     79.568(KSI)     23(%)

461170          261605863A      64.767(KSI)     78.770(KSI)     23(%)           8

+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO

160384          261601004B      31           10.0000      4.0000       12.2000      25.296          23633           0000187828

262590          261605858A      32           10.0000      4.0000       12.2000      25.296          23633           0000187828

262590          261605859A      32           10.0000      4.0000       12.2000      25.296          23695           0000188215

262591          261605859A      32           10.0000      4.0000       12.2000      25.296          23695           0000188215

264359          261609800B      10           10.0000      4.0000       12.2000      25.296          23695           0000188215

461170          261605863A      32           10.0000      4.0000       12.2000      25.296          23695           0000188215

461170          261605866A      32           10.0000      4.0000       12.2000      25.296          23695           0000188215

COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA

160384          261601004B      000060       1002303136

262590          261605858A      000060       1002303136

262590          261605859A      000010       1002303136
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  PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B884066B

CC-03-F-02-A
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+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA

262591          261605859A      000010       1002303136

264359          261609800B      000010       1002303136

461170          261605863A      000010       1002303136

461170          261605866A      000010       1002303136

+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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